
UCHWAŁA NR XLIII/416/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Września ze Stowarzyszenia Klaster Turystyczny 
„Szlak Piastowski w Wielkopolsce”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572), Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić ze Stowarzyszenia Klaster Turystyczny „Szlak Piastowski w Wielkopolsce”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA516ED6-728F-412C-BEB8-03CC0E018FDC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Stowarzyszenie Klaster Turystyczny „Szlak Piastowski Wielkopolsce” powstało w 2015 

roku. Celem jego powołania była koordynacja Szlaku Piastowskiego na terenie województwa 

wielkopolskiego, w kraju i za granicą, zwiększenie liczby turystów odwiedzających szlak i region 

oraz wydłużenie ich czasu pobytu, a w konsekwencji zwiększenie dochodów z turystyki. 

Plan działań stowarzyszenia często ulegał zmianie, co nie przyczyniło się do promocji 

Miasta i Gminy Września.  

W ostatnich latach jedyną kluczową imprezą Klastra było czerwcowe wydarzenie pn.: 

„Weekend na Szlaku Piastowskim”. Ponadto podczas ostatniego walnego zebrania członków, które 

miało miejsce 23 marca 2023 roku poinformowano o rezygnacji Pani Lidii Łączny z funkcji 

prezesa zarządu. Do chwili obecnej stowarzyszenie nie posiada nowego prezesa, co znacznie 

utrudnia jego działalność.   

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA516ED6-728F-412C-BEB8-03CC0E018FDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



